XXV. « Et post hoc resurget Abraham, et Isaac, et Jacob in vitam; et ego, et fratres mei principes, sceptrum vertrum in Israel erimus Levi primus, secundus ego, tertius Joseph, quartus Benjamin, quintus Simeon, sextus Isachar, et ita deinceps omnes. Et Dominus benedixit Levi; angelus faciei me; virtutes gloriæ Simeon; cœlum Ruben; Isachac terra; mare Zabulon; montes Joseph; tabernaculum Benjamin; luminaria Dan; deliciae Nephtalim; sol Gad; olivo Ascer: et erit unus populus Domini, et lingua una; et non erit amplius spiritus erroris Beliar, quoniam mittetur in ignem in sæculum. Et qui in tristitia mortui sunt, resurgent in gaudio; et qui in pauperate propter Dominum, ditabuntur; et qui in inopia, saturabuntur; et qui in infirmitate, fortificabuntur; et qui propter Dominum mortui sunt, evigilabunt in vita. Et cervi Jacob current in exultatione, et aquilæ Israel volabunt in gaudio; impii vero tristabuntur, et peccatores lugebunt, et omnes populi glorificabunt Dominum in sæcula.

XXVI. « Custodite igitur, filii mei, omnem legem Domini, quoniam spes est omnibus dirigentibus viam ejus. » Et dixit eis: « Centum decem et novem annorum ego morior hodie in oculis vestris. Nemo me sepeliat in pretiosa veste, vel ventrem meum

λων ὄνεισμοῦς ἀπόλειπν και. Desunt omnia et loco sequentis vocis σφακελισμόν posita vox λήμην. GRAB.

(5) Ὑπαρχόντων ἀρπαγήν. Desunt. Id.

(6) Ἀναγάπη, Αναγάγη, quæ lectio multo melior est, altera prorsus vitiosa. Neque enim ἀναγάπη usquam alibi legitur; nec sequens ἀπὸ ad aliquam vocem præcedentem referri potest. Id.

Ἀ ὄφθαλμῶν, τήπιων ἀναίρεισιν, και συμβίων ἀφαιρεισιν, ὑπαρχόντων ἀρπαγήν (5), γῆς ἐρήμωσιν, ναοῦ θεοῦ ἐμπυρισμόν, ὁμῶν αὐτῶν δουλείαν ἐν ἔθνεσι: και ἐκουμοῦσιν ἐξ ὁμῶν εἰς εἰνούχοις ταῖς γυναῖξιν αὐτῶν. ἕως ἂν ἐπιστρέψητε πρὸς Κύριον ἐν τελείῃ καρδίᾳ, μεταμελοῦμενοι, και πορευόμενοι ἐν πάσαις ταῖς ἐντολαῖς τοῦ θεοῦ, και ἐπισκέψεται ὁμᾶς Κύριος ἐν ἐλέει, και ἀναγάπη (6) ἀπὸ τῆς αἰχμαλωσίας τῶν ἐχθρῶν ὁμῶν.

ΚΔ'. « Καὶ μετὰ ταῦτα ἀνατελεῖ ὁμῖν ἄστρον ἐξ Ἰακώβ ἐν εἰρήνῃ, και ἀναστήσεται ἄνθρωπος ἐκ τοῦ σπέρματός μου, ὡς ὁ ἥλιος δικαιοσύνης συμπορευόμενος τοῖς υἱοῖς τῶν ἀνθρώπων ἐν πραότητι και δικαιοσύνῃ, και πᾶσα ἀμαρτία οὐχ εὐρεθήσεται ἐν αὐτῷ. Καὶ ἀνοίγησονται ἐπ' αὐτὸν οἱ οὐρανοί, ἐκχεῖ πνεῦμα χάριτος ἐφ' ὁμᾶς, και ἔσσεθε αὐτῷ εἰς υἱοὺς ἐν ἀληθείᾳ, και πορεύσεθε ἐν προστάγματι αὐτοῦ πρώτοις και ἐσχάτοις (7). Οὗτος ὁ βλαστὸς θεοῦ ὕψιστου, και αὐτὴ ἡ πηγὴ εἰς ζωὴν πάσης σαρκός. Τότε ἀναλάμψει (8) σκῆπτρον βασιλείας μου, και ἀπὸ τῆς βίβης ὁμῶν γενήσεται πωλίην: και ἐν αὐτῷ ἀναθήσεται βᾶβδος δικαιοσύνης τοῖς ἔθνεσι, κρίναι και σώσαι πάντας τοὺς ἐπικλυμένους Κύριον.